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Başkanımız Hüseyin Can Güner, Sıhhiye'deki resmi törene katılarak Zafer Anıtı'na çelenk sundu.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Kızılay Zafer Anıtı’nda düzenlenen törende Anıt’a çelenk sundu. 30 Ağustos

Zafer Bayramını kutlayan Başkan Güner, “Libya gibi Suriye gibi Irak gibi Ortadoğu’nun diğer ülkeleri gibi bugün insanlar

sokak ortasında birbirini katletmiyorsa, kardeş kardeşi vurmuyorsa bombalarla şehirler yıkılmıyorsa hepimiz 30 Ağustos

Zaferi’ne borçluyuz. Bağımsızlığımızı kazandığımız o kutlu güne borçluyuz. Bir kez daha başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk

olmak üzere tüm şehitlerimizi, gazilerimizi minnetle ve şükranla anıyorum.

Bugün de elbette zorluklarımız var, her şey kolay değil. O gün yıllar süren savaşın ardından yokluk, yoksulluk içerisinde araç

yok, teçhizat yok, yeri geldiğinde silah yok ama bir milletin inancı vardı ve o inanç bizi zafere götürdü. Bugün de hangi

zorlukla karşı karşıya kalırsak kalalım bu milletin inancı, bu milletin kararlılığı, ulusumuzun birliği yine hepimizi aydınlık g

ünlere taşıyacaktır. Asla umudumuzu kaybetmeyeceğiz, yılmayacağız, vazgeçmeyeceğiz. Ne Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten

ne de O’nun eserlerinden asla vazgeçmeyeceğiz.

‘Zafer, zafer benimdir diyebilenindir’ diyor Gazi Mustafa Kemal Atatürk, devamında da diyor ki, ‘Başarı ise başaracağım diye

başlayıp sonunda başardım diyenindir’ diyor. Biz bugün de başaracağız diyerek bu yola çıkıyoruz, nasıl geçmişte başardıysak

sandık milletin önüne ilk geldiği gün bu millet yine başaracak ve Cumhuriyetimize, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ümüze bağlı,

devrimlerini yaşatacak kadrolar yine onlarla birlikte yol yürüyecek, onların izinden yürüyecek.

Bayramlarımızı unutmadığınız için, sokakta meydanlarda birlikte olduğumuz için hepinize teşekkür ediyorum. Bayramımız

kutlu olsun. Yaşasın 30 Ağustos! Yaşasın tam bağımsız Türkiye! Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Gazi Mustafa Kemal Atatürk!”

ifadelerini kullandı.

Başkan Güner, törenin ardından Kızılay’da Türk bayrağı dağıtarak Başkentlilerin 30 Ağustos Zafer Bayramını kutladı.

Kutlamalar Çankaya Belediye Başkanlığı önünde Gençlik Bandosu ve HOYTUR gösterileriyle devam etti.


